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CTC-Rijeka (Centar za suradnju i edukaciju) pri Tehnickom fakultetu u Rijeci, a u sklopu definiranog
programa obuka u periodu od 02.05.2011 do 05.05.2011., organizirao obuku CTC-RI-05 pod
naslovom Primjena Microsoft Projecta pri planiranju i pracenju projekata. Predavac je bio Sandro
Dobovic¢ek, mag.ing.mech sa Tehnickog fakulteta u Rijeci.

Grupu je Cinilo 16 polaznika koji su sa uspjehom zavrsili obuku i stekli znanja iz upravljanja
projektima primjenom programa Microsoft Project podijeljena kroz pet osnovnih tema:
Programsko okruzenje i ogranicenja
Alati za planiranje projekata

Projektni zadaci
Projektni resursi

Pracenje projekta

Polaznici koji su prosli obuku CTC-Rijeka su:

1.
2
3
4
5
6.
7
8
9

12. Oreste Kocijel, AluFlexPack d.o.o0., Umag

Lidija Vitez, UTT-Ured za transfer tehnologije, Sveuciliste u Rijeci, Rijeka

Dino Sepac, Elektromehanika Marine d.o.0., Rijeka

Ivan Jurici¢, EImeh GIU, Rijeka

Danilo Polovina, 3 Maj TIBO d.d., Matulji

Biljana Maljkovi¢, Grad Kastav, Kastav
Vesna Mareti¢, Modern Line d.o.o., Viskovo

Milan Paro, Modern Line d.o.o0., Viskovo

Marin Justin, Metalogradnja d.o.o0., Rijeka
Mario Arbanas, Elektromehanika Marine d.o.o0., Rijeka
10. Neda IrSevi¢, studentica

11. Vedran Kirinci¢, TFR, Rijeka

13. Jadranko Novak, Veleuciliste u Rijeci, Rijeka
14. Teo Brusi¢, Veleuciliste u Rijeci, Rijeka
15. Danijel Stilin, Metalogradnja d.o.o., Rijeka
16. Matija Seki, Credo banka d.d., Rijeka

. . . . Broj Ukupno .
No. Ime i prezime e-mail telefon Poduzece dolazaka sati Certifikat

1 Lidija Vitez lvitez@uniri.hr 091 4800224 uTT 4 20 DA

2 Dino Sepac, dipl.ing.el. dino.sepac@elmeh. hr 091 6652164 | Elektromehanika 4 20 DA
Marine d.o.o.

3 Ivan Jurici¢ ivan.juricic@elmeh.hr 091 6652104 Elmeh GIU 4 20 DA

4 Mr.sc. Danilo Polovina danilopolovina@msn.com 3 Maj TIBO d.d. 4 20 DA

5 Bilj ”’;‘i’p'lw:eljc kovic, biliana.maljkovic@kastav.hr | 099 2443544 Grad Kastav 4 20 DA

6 Vesna Maretic vesno.mareticimodern. 091 1238208 Modern Line 4 20 DA

line.hr d.o.o.
7 Milan Paro 091 1519359 M Oze:’a””e 3 15 DA
. e L . Metalogradnja

8 Marin Justin, dipl.ing.el. marin.justin@ri.t-com.hr 095 9020673 do.o 4 20 DA

9 Mario Arbanas, mario.arbanas@elmeh.hr 091 6652146 | Elektromehanika 4 20 DA
dipl.ing.el. Marine d.o.o.
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10 Neda Irsevic¢ ineda87@hotmail.com 099 6928962 studentica 4 20 DA
11 Vedran Kirincic¢ vedran.kirincic@riteh.hr 098 629350 TFR 4 20 DA
12 Oreste Kocijel, dipl. ing. oreste.kocijel@gmail.com AluFlexPack d.o.o. 4 20 DA
13 Mr.sc. Jadranko Novak Jadranko.novak@veleri.hr 098 338552 Veleuciliste Rijeka 4 20 DA
14 Teo Brusi¢ teo.brusic@veleri.hr 098 338182 Veleuciliste Rijeka 1 5 DA
15 Danijel Stilin, dipl.ing. danijel.stilin@elmeh.hr 091 6652157 Metalogradnja 4 20 DA
str. d.o.o.
16 Matija Seki matija.seki@credobanka.hr 051214257 Credo banka d.d. 4 20 DA

Statistika proizasla iz Evaluacijskog upitnika popunjenog od strane polaznika obuke CTC-RI-05 je
sljedeca:

1. Opca ocjena obuke 4,58
2. Ocjena kvalitete nastavnog materijala 4,16
3. Ocjena znanja i stru€nosti predavaca 4,66
4. Ocjena nacina prezentiranja tema 4,25
5. Ocjena prostorije u kojima se izvodila obuka 4,75
6. Ocjena organizacije obuke 4,75
7. Znacaj tema obuke 4,75
8. Ocjena ponudenih materijala 4,00
9. Ocjena prakti¢nih primjera 4,00
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U Rijeci, 09.05.2011. Koordinator CTC centra Rijeka

Doc.dr.sc. Zoran Jurkovi¢



